



SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Biudžetinė įstaiga. LT-98112 Skuodas, Vilniaus g. 13, tel. (8~440) 739 87, faks. (8~440) 739 84,
el. paštas kristina.nikartiene@skuodas.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188687730.

AUDITO IŠVADA DĖL SKUODO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO IR SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO VALSTYBĖS TURTO 2012 METŲ ATASKAITOS

2013 m. liepos 31 d. Nr. KADV3-10
Skuodas

Skuodo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, vykdydama Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo ir savo nuostatus, atliko Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir Savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto 2012 metų ataskaitos (toliau – Turto ataskaita) vertinimą ir suplanuotas audito ir kontrolės užduotis. Vertinimo tikslas – nustatyti, ar Skuodo rajono savivaldybei (toliau – Savivaldybė) nuosavybės teise priklausančio turto ir savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto 2012 m. ataskaita sudaryta vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nuostatomis, ar ji parodo tikrą ir teisingą turto apskaitos būklę

Vadovybės atsakomybė

Pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymą už Turto ataskaitos parengimą ir pateikimą, Savivaldybės ir valstybės lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams yra atsakinga Savivaldybės administracija.

Auditoriaus atsakomybė

Kontrolieriaus pareiga – remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę dėl Turto ataskaitos duomenų tikrumo ir teisingumo.

Auditas atliktas pagal Valstybinio audito reikalavimus, kuriuose nustatyta, jog auditas privalo būti planuojamas ir atliktas taip, kad būtų gautas pakankamas užtikrinimas dėl Turto ataskaitos duomenų tinkamo ir teisingo pateikimo. Įvertinta, ar Turto ataskaita reikšmingais atžvilgiais parengta pagal teisės aktų reikalavimus, reglamentuojančius jos sudarymą, ar joje nėra reikšmingų informacijos iškraipymų, lyginant Turto ataskaitos duomenis su Savivaldybės administracijos tvarkomais apskaitos duomenimis, naudojamais Turto ataskaitoms parengti.

Besąlyginė nuomonė dėl Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir Savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaitos 2012 m. duomenų

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuomone, Skuodo rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomo turto ir Savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaita visais reikšmingais atžvilgiais parengta ir pateikta pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius šios ataskaitos sudarymą.

Ši išvada pateikta kartu su 2013 m. liepos 31 d. audito ataskaita Nr. KADV3-9 „Dėl Skuodo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir Savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto 2012 metų ataskaitos“.

Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė

Kristina Nikartienė